

PROTOKÓŁ Nr 2
obrad II zwyczajnej sesji Rady Miasta Częstochowy
odbytej dnia 8 grudnia 2014 roku
w sali sesyjnej Urzędu Miasta Częstochowy,
przy ul. Śląskiej 11/13
pod przewodnictwem Radnego Seniora Ryszarda Szczuki

Czas trwania obrad: od godz. 9⁰⁵ do godz. 9¹⁵.

Ad. pkt 1.

Prowadzący obrady Radny Senior Ryszard Szczuka dokonał otwarcia II zwyczajnej sesji Rady Miasta, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad i przystąpił do realizacji porządku obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad II Sesji Rady Miasta Częstochowy stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2.

Prowadzący obrad Radny Senior Ryszard Szczuka - zwrócił się do Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Prezesa Sądu Okręgowego Roberta Grygiela z prośbą o wręczenie Panu Krzysztofowi Matyjaszczykowi zaświadczenia o wyborze na stanowisko Prezydenta Miasta Częstochowy.

Ad. pkt 3.

Prowadzący obrady Radny Senior Ryszard Szczuka poprosił Prezydenta Miasta Krzysztofa Matyjaszczyka o złożenie ślubowania.

Prezydent Miasta Krzysztof Matyjaszczyk złożył ślubowanie:

„Obejmując urząd Prezydenta Miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”.

Ad. pkt 4.

Prowadzący obrad Radny Senior Ryszard Szczuka odczytał tekst ślubowania Radnych zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Radny Tomasz Tyl stojąc powiedział słowa „ślubuję”.

Ad. pkt 5.

Wolne wnioski.

Prezydent Miasta Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk

Szanowni Państwo chciałbym bardzo krótko po pierwsze podziękować mieszkańcom miasta Częstochowy za udzielone mi zaufanie. Będę robił wszystko, żeby tego zaufania nie zawieść, żeby dobrze pracować na rzecz miasta i mieszkańców dlatego chciałbym powiedzieć, że dla mnie kampania wyborcza w Częstochowie się skończyła. Wiem, że mieszkańcy oczekują od nas 4 lat ciężkiej i rzetelnej pracy, rozwiązywania problemów i tego, żebyśmy tworzyli naszą Częstochowę lepszą z dnia na dzień i wygodniejszą dla życia dla częstochowian. Dlatego to co mówiłem wielokrotnie, chcę powtórzyć – zapraszam do współpracy, zapraszam do współpracy wszystkich, którzy dzisiaj mają wpływ na życie częstochowian i którzy mają mandat udzielony im w wyborach samorządowych, bez wyjątku. Zapraszam do współpracy Klub Sojuszu Lewicy Demokratycznej, Klub Platformy Obywatelskiej, Klub Prawa i Sprawiedliwości i Klub Mieszkańców Częstochowy. Liczę, że moje zawołanie, mój wniosek i moja prośba będą przez wszystkie te Kluby wysłuchane. Dziękuję bardzo.

Ad. pkt 6.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Prowadzący obrad Radny Senior Ryszard Szczuka** zamknął obrady II sesji Rady Miasta.

**Prowadzący obrad
Radny Senior
(-)Ryszard Szczuka**

**Protokołowała
(-) Joanna Rekwirewicz**